
www.curia.europa.eu 

Prese un informācija 

Eiropas Savienības Tiesa 

PAZIŅOJUMS PRESEI Nr. 140/15 

Luksemburgā, 2015. gada 25. novembrī 

 

 

Alfredo Calot Escobar Tiesas sekretāra pilnvaru pagarināšana 

 

Alfredo Calot Escobar [Alfredo Kalotu Eskobaru], Tiesas sekretāru kopš 2010. gada 7. oktobra, 
Tiesa 2015. gada 27. oktobrī atkārtoti iecēla amatā uz sešu gadu pilnvaru termiņu, proti, no 
2016. gada 7. oktobra līdz 2022. gada 6. oktobrim. 

Tiesas sekretāru, kas ir arī iestādes ģenerālsekretārs, amatā ieceļ Tiesas tiesneši un 
ģenerāladvokāti uz sešiem gadiem ar iespēju šo termiņu pagarināt. 

Curriculum vitae 

Dzimis 1961. gadā, A. Calot Escobar ir Valensijas Universitātes tiesību zinātņu maģistrs (1979–
1984). Valensijas autonomās kopienas Tirdzniecības palātu padomes analītiķis tirdzniecības 
jautājumos līdz 1986. gadam, kad viņš kļūst par juristu lingvistu Eiropas Savienības Tiesā un pēc 
tam, 1990. gadā, par juristu redaktoru, taču 1993. gadā viņš tiek iecelts par administratoru Tiesas 
Preses un informācijas dienestā. Pēc tam, 1995. gadā, viņš kļūst par administratoru Eiropas 
Parlamenta Institucionālo lietu komitejas sekretariātā. Nākamajā gadā viņš kļūst par Tiesas 
sekretāra palīgu un šī amata pienākumus veic līdz 1999. gadam, kad tiek norīkots par tiesneša 
palīgu Tiesā. No 2000. līdz 2001. gadam viņš ir Spāņu valodas tulkošanas nodaļas vadītājs Tiesā 
un pēc tam tiek iecelts par Tiesas Tulkošanas ģenerāldirekcijas direktoru, bet vēlāk – par 
ģenerāldirektoru, šī amata pienākumus veicot līdz 2010. gada 7. oktobrim, kad viņš tiek ievēlēts 
par Tiesas sekretāru. 

 

Neoficiāls dokuments plašsaziņas līdzekļu vajadzībām, kas Tiesai nav saistošs. 

Kontaktpersona presei: Gitte Stadler  (+352) 4303 3127 


